Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января 2011 г.                                                                                                             № 3
 О внесении изменений в постановление администрации

от 21.05.2010г. №53 «Об информационном обеспечении
размещения муниципального заказа»

           В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельных законодательных актов Российской Федерации ( в редакции Федерального закона от 08.05.2010г)
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.1 изложить в новой редакции:

« Установить, что   официальным сайтом Наумовского сельского поселения для  размещения информации о  размещении заказов на  поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд,   является Официальный сайт Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.zakupki.gov.ru
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 кат. Антух Нину Васильевну.
И. о. Главы поселения

О. Д. Зубова